

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2x16 SQ.MM.	50	เมตร	60.00	3,000.00	30.00	1,500.00	4,500.00
	- สายไฟฟ้าลวดทองแดง ชนิด VAF-G ขนาด 2x2.5/1.5 SQ.MM.	9	ม้วน	2,800.00	25,200.00	1,000.00	9,000.00	34,200.00
	- สายไฟฟ้าลวดทองแดง ชนิด VAF-G ขนาด 2x4/2.5 SQ.MM.	6	ม้วน	4,000.00	24,000.00	1,000.00	6,000.00	30,000.00
	- ระบบการวางตู้อุปกรณ์ไฟฟ้าชนิดแห้งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 120 ซม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	10	ชุด	600.00	6,000.00		(ค่าของ + ค่าแรง)	6,000.00
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร	10	ห้อง	500.00	5,000.00	-		5,000.00
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้า							240,175.00
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล							
	5.1 งานระบบประปาสุขาภิบาล ภายใน							
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	5	ท่อน	775.00	3,875.00	100.00	500.00	4,375.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	8	ท่อน	112.00	896.00	30.00	240.00	1,136.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 40 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	5	ท่อน	110.00	550.00	30.00	150.00	700.00
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 18 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน (ท่อประปาเดินลอยเกาะผนัง)	12	ท่อน	51.00	612.00	30.00	360.00	972.00
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ)	1	งาน	2,500.00	2,500.00	1,800.00	1,800.00	4,300.00
	- อุปกรณ์ยึดท่อ (ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ)	1	งาน	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	3,700.00
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีท่อ	1	งาน	1,200.00	1,200.00	650.00	650.00	1,850.00
	- ก้อนน้ำ (HB) dia. 15 มม.	20	อัน	220.00	4,400.00	25.00	500.00	4,900.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	10	อัน	950.00	9,500.00	100.00	1,000.00	10,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 50 มม.	10	อัน	650.00	6,500.00	100.00	1,000.00	7,500.00
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น (FD) dia. 50 มม.	20	อัน	565.00	11,300.00	100.00	2,000.00	13,300.00
	5.2 งานระบบประปาสุขาภิบาล ภายนอก							
	- งานร้อยชุดดินสำหรับวางท่อและถมกลับ (ดินทั่วไป) ลึกไม่เกิน 1.00 ม.	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- ท่อ PVC ขึ้น 8.5 dia. 150 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก.17-2532	10	ท่อน	1,165.00	11,650.00	200.00	2,000.00	13,650.00
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของวัสดุ)	1	งาน	466.00	466.00	60.00	60.00	526.00
	- ทดสอบ ทำความสะอาด	1	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	4	อัน	950.00	3,800.00	100.00	400.00	4,200.00
	- งานติดตั้งปฏิภาณ จำนวน 2 ป่อ	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	5.3 งานระบบระบายน้ำ ภายนอก							
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว V ขนาด 0.30 ม.	37	ม.	250.00	9,250.00	125.00	4,625.00	13,875.00
	- ป่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.50x0.50 ม. + (ฝาครอบกรีตแบบราง V)	2	ป่อ	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวมเงินงบประมาณ-สุขาภิบาลภายนอก							95,184.00
6	ครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า							
	- มาตรฐานงานไฟฟ้า ขนาด 15 (45) A. 220 V. 1Ph 2 W. 50Hz. ตามมอก.1030-2537 (เชื่อมต่อกับสายไฟฟ้าของเดิม)	10	เครื่อง	1,200.00	12,000.00	150.00	1,500.00	13,500.00
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า							13,500.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูวนัดชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเส้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ค.

(ปุณณิฉณ์ แสงงาตุ)